In nomine domini dei Salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro alexio 

magno Imperatore anno decimo. die vicesima 

quinta mensis aprelis indictione quarta decima 

neapoli: Certum est me stephanum qui 

nominatur buccallano filio quondam alichisi 

buccallano et quondam sellicta iugalium 

personarum. abitatoribus de loco qui vocatur 

malitum maiore: A presenti die promtissima 

voluntate pro dei omnipotentis ammore et 

redentionis anime mee et de memoratis 

iugalibus genitoribus meis ut hic et in futuro 

seculo requiem inbenire baleamus. offero et 

trado tibi domino ascitino presbytero custus 

vero ecclesie beatissimi nicolay christi 

confessoris que sita est intus illu vicu de 

eodem loco malitum. iuris monasterii sancti 

sebastiani. et per te in memorata ecclesia 

sancti nicolay. idest integrum unum modium 

de terra mea per passum mensuratum at 

passum ferreum sancte neapolitane ecclesie et 

nominatur at terra ocanum posita vero in 

memorato loco malitum. cum introitum suum 

omnibusque eis pertinentibus. coherente sivi 

de uno latere terra de illu tabularium sicuti 

inter se terminis exfinat. de alio latere terra 

petri atitio ex ipso loco malitum. de uno 

capite est reliquum que de memorata terra 

mea in mea reserbavi potestate. de alio capite 

terra de illu ursi ex ipso loco. et ab odierna die 

et deinceps a me tibi et per te in memorata 

ecclesia sit offertum et traditum et de 

memorata ecclesia sit potestate ad avendum et 

possidendum illud usque in sempiternum. et 

neque a me memorato stephano qui nominatur 

buccallano neque a meis heredibus nullo 

tempore numquam tu memorato domino 

ascitino presbytero aut posteris tuis 

memorataque ecclesia quod absit abeatis 

exinde aliquando quacumque requesitione aut 

molestia per nullum modum nec per 

summissas personas a nuc et imperpetuis 

temporibus. insuper omni tempore ego et 

heredes meis exinde ab omnis homines 

omnique persona in omnibus tibi tuisque 

posteris memorataque ecclesia illud antestare 

et defendere debeamus. Quia ita nobis stetit: 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nel decimo anno di impero 

del signore nostro Alessio grande imperatore, nel 

giorno ventesimo quinto del mese di aprile, 

quattordicesima indizione, neapoli. Certo è che 

io Stefano detto buccallano, figlio del fu alichisi 

buccallano e della fu sellicta, coniugi, abitanti 

del luogo chiamato malitum maiore, dal giorno 

presente con prontissima volontà per amore di